(наименование организации)

 Номер
документа

Дата

составления

ПРИКАЗ       187 31.08.2022

Об утверждении должностных инструкций учителей-предметников в
соответствии с требованиями новых ФГОС
  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  в соответствии с ФГОС НОО должностную инструкцию
учителя начальных классов. (Приложение № 1)

2. Утвердить в соответствии с ФГОС ООО должностную инструкцию
учителя-предметника основной школы. (Приложение № 2)

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора по
УВР Соляр А.А., Чаусову О.Ю.

Руководитель   Директор       ______________   Гудкова Л.В.
                           (должность)                    (личная подпись)           ( расшифровка подписи)

  Ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 72 ИМ. В.Е. СТАЦЕНКО

		2022-10-24T15:59:12+0300
	Гудкова Лариса Владимировна